Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Cominission

Prishting/ Pristina, rr./ul. Agim Ramadani tel. +381 (0) 38 551 679; kqz.sekretariati@ hgz-ks.org; w &r\&fkbs“
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve,

Né pajtim me nenin 63 té Ligjit nr. 03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés e
duke u mbéshtetur né nenit 15 t&€ Udh&zimit Administrativ t¢ MSHP-sé Nr. 2004/7, n¢ mbledhjen e mbajtur
me daté 10.06.2009 nxjerr kété:

VENDIM

I. Pér miratimin e udhétimit zyrtar t€ anétaréve té KQZ-sé dhe zyrtaréve t€ Sekretariatit t&¢ KQZ-s¢ né
Takimin e Punés né Shkup-Magedoni.

II. Udhétimi i anétaréve té KQZ-sé dhe zyrtaréve té Sekretariatit t& KQZ-s¢ né Shkup-Maqgedoni do té
realizohet nga data 23 deri mé 25 gershor t& vitit 2009.

III. Anétarét e KQZ-sé dhe zyrtarét e SKQZ-ja qé do té udhétojné jané:

1. Nesrin LUSHTA 11. Florian DUSHI

2. Xhelil PAJAZITI 12. Xhemail PEQANI
3. Blerim BURJANI 13. Hysni BAJRAMI
4. Fadil MALOKU 14. Miradie MEHA

5. Bajram LJATIFI 15. Miradie MAVRIQI
6. Ilir FETAHU 16. Vera DULA

7. Goran ZDRAVKOVIC 17. Fehmi PIREVA

8. Betim GJOSHI 18. Adnan RRUSTEMI
9. Vehibe KARAHODA 19. Alban MURIQI

10. Albert KINOLLI

IV.  Shuma e lejuar né emér té pagesés sé meditjeve sipas tarifave t& parapara nga MFE-ja éshté 20% e
shumés prej dyqgind e nénté (209,00) Euro, pérkatésisht dyzet e njé¢ Euro e tetédhjeté cent (41,80)
Euro pér njé dité pér njé person, ndérsa pér tri (3) dité€ shuma prej njéqind e njézet e pesé Euro e
dyzet cent (125,40) Euro. Shuma totale pér 19 anétarét e KQZ/SKQZ-s¢ pér tri (3) dité éshté dymijé
e treqind e tetédhjeté e dy (2,382,60) Euro.

V. Ky vendim hyn né€ fuqi me 10 gershor 2009

Arsyetim

Ky vendim merret me géllim té realizimit t& takimit t&€ punés t& KQZ-sé qé do t& mbahet né Shkup-
Magedoni nga data 23 deri mé 25 gershor 2009 ku do t& diskutohet legjislacioni dytésor zgjedhor-
rregullat e zgjedhjeve t& KQZ-sé.

Prishtinég, 10 gershor 2009 Nesrin Lushta

Kryetare e Ws%ﬁ%foﬁ Zgjedhjeve
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